平成２８年３月吉日

チーム代表者 殿

(一社) 香川県サッカー協会 第４種委員会

委 員 長  長 尾 文 博

（公印省略）

マルナカカップ

第２３回香川県少年サッカー選手権・開催のご案内

同、抽選会のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当委員会の活動に、種々ご理解ご協力

を賜り誠に有り難うございます。

 さて、マルナカカップ第２３回香川県少年サッカー選手権を下記のとおり実施しますので、多く

のチームの参加をお願いします。また、抽選会につきましては時節柄御多用のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、本大会から大会における選手のエントリーを２２名までとします。ただし、試合における

チームの編成（ベンチ入り）は、選手１６名以内とします（大会エントリー選手であれば、試合ご

とに変更可とします）。詳細は大会要項にてご確認ください。

参加申し込みは、メールにて平成２８年４月９日(土)（２４：００必着）までに下記の各地区事

務局まで申し込みください。

敬具

記

1 期 日   平成 28 年 6月 11日（土）、12日（日）、18日（土）、19日（日） 4日間

2 会 場   平成 28 年 6月 11日（土）   成合河川敷グランド、こやまＦＣグランド

             6月 12日（日）   成合河川敷グランド、こやまＦＣグランド

6月 18日（土）   成合河川敷グランド

6月 19日（日）   成合河川敷グランド

3 要 項   別紙のとおり

4 申込先   メールにて受付（各地区事務局に送付）

高松・東讃地区（事務局：長谷山）E-mail⇒hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp

       中讃・西讃地区（事務局：池内） E-mail⇒hanabisyokunin@indigo.plala.or.jp

平成２８年４月９日（土）２４：００必着（メールのみ）

5 抽選会   平成 28 年 4月 30日（土）午後 6 時 30分 （受付 6時より）

        株式会社マルナカ 2階会議室（高松市円座町）

以上